

<p>Dodávateľ IČO: 36244163 EUROFIMA, s.r.o. Priemyselná 9058/6 907 01 Myjava Prevádzka: Tel.: 034/6242112 Fax.: 034/6547482 Peňažný ústav: ING Bank, N.V., pob.zahr.banky Číslo účtu/kód: 9000035810/7300 IBAN: SK43 7300 0000 0090 0003 5810 DIČ: 2020188456 Stredisko: IČ DPH: SK2020188456 SWIFT: INGBSKBX</p> <p>Zapísaná v OR OS Trenčín Odd.: Sro, Vložka číslo: 18805/R</p> <p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1501186</p> <p>Spôsob dopravy: Forma úhrady:</p>	<p>FAKTÚRA č.: 1501186 Variabilný symbol: 1501186</p> <p>Odberateľ: IČO: 313092 Trakovice Obecný úrad Trakovice 38 919 33 Trakovice</p> <p>Tel.: Fax: DIČ: 2021268172 IČ DPH:</p> <p>Dátum splatnosti: 30.07.2015 Dátum vyhotovenia: 30.06.2015 Daňová povinnosť: 30.06.2015 Dátum dodania: 30.06.2015</p>																																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">v súlade s CP 15021901/01</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Mestský mobiliár 150219</td> </tr> <tr> <td>1. Lavička BRADLO</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>187,09</td> <td>20,00</td> <td>37,42</td> <td></td> <td>374,18</td> </tr> <tr> <td>2. Odpadkový kôš AJA WOOD</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>158,70</td> <td>20,00</td> <td>31,74</td> <td></td> <td>317,40</td> </tr> <tr> <td>3. Doprava</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>61,54</td> <td>20,00</td> <td>12,31</td> <td></td> <td>61,54</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">753,12</td> <td style="text-align: right;">150,62</td> <td style="text-align: right;">903,74</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">753,12</td> <td style="text-align: right;">150,62</td> <td style="text-align: right;">903,74 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	v súlade s CP 15021901/01								Mestský mobiliár 150219								1. Lavička BRADLO	ks	2,000	187,09	20,00	37,42		374,18	2. Odpadkový kôš AJA WOOD	ks	2,000	158,70	20,00	31,74		317,40	3. Doprava	ks	1,000	61,54	20,00	12,31		61,54					Základ DPH								DPH								Celkom								V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	753,12	150,62	903,74					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	753,12	150,62	903,74 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																										
v súlade s CP 15021901/01																																																																																																																	
Mestský mobiliár 150219																																																																																																																	
1. Lavička BRADLO	ks	2,000	187,09	20,00	37,42		374,18																																																																																																										
2. Odpadkový kôš AJA WOOD	ks	2,000	158,70	20,00	31,74		317,40																																																																																																										
3. Doprava	ks	1,000	61,54	20,00	12,31		61,54																																																																																																										
				Základ DPH																																																																																																													
				DPH																																																																																																													
				Celkom																																																																																																													
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																										
				V sadzbe 20 %	753,12	150,62	903,74																																																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																										
				Celkom	753,12	150,62	903,74 EUR																																																																																																										
<p>Vlastnícke právo na tovar prechádza na kupujúceho až momentom úplného zaplatenia kúpnej ceny. V prípade nedodržania termínu splatnosti, postúpime vymáhanie pohľadávky spoločnosti špecializujúcej sa na vymáhanie pohľadávok. K vymáhanej sume budú pripočítané aj úroky z omeškania za príslušné obdobie a náklady súvisiace s vymáhaním.</p> <p style="text-align: right;">EUROFIMA s.r.o. Priemyselná 9058/6, SK - 907 01 Myjava IČO: 362 44 163, IČ DPH: SK2020188456 OR OS Trenčín oddiel Sro, v.č. 18805/R Tel.: +421 34 62 42 112 Fax: +421 34 65 47 482</p> <p>Vystavil: Gazdova info@eurofima.sk</p>																																																																																																																	

YPFSMX070137, 7.30.827, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stamp: 13.8.2015
 Signature: [Handwritten signature]